1

2023年 12月 25日

各 位

会社名 株 式 会 社 ブ シ ロ ー ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   木 谷 高 明

 (コード番号：7803 東証グロース)

問合せ先 取締役経理財務本部長   村 岡 敏 行

 (Tel.03-4500-4350)

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である新日本プロレスリング株式会社は、2023年12月23日開催の臨時株主総会及び取締

役会において、下記の通り代表取締役を異動することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１． 異動の理由

新日本プロレスリング株式会社の経営体制変更のためであります。

２．異動の内容

氏名 新 旧

棚橋
たなはし

 弘
ひろ

至
し

 代表取締役社長 －

大張
おおばり

 高己
たかみ

 辞任 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴

棚橋
たなはし

 弘
ひろ

至
し

1976年 11月 13日生

 1999年４月 新日本プロレス入門

４．異動日

2023年 12月 23日

以 上